Tabula

distinctione. xliij. q. vi. f. 7 per totum
Resurrectionis nostre causam non esse resurrectionem et voce christi. si que rationes et auctoritates probare videntur quod sunt dissoluende lib. iij. dist. xliij. 33. et per totum.
Resurrectione mortuorum ostendit futuram lib. iij. dist. xliij. a.
Resurrectionis causam determinat que est vox tube libro. iij. distinctione. xliij. b.
Resurrectionis hora que dicitur media nocte futura libro. iij. distinctione. xliij. c.
Resurgentes electi an ad precedentium malorum memoriam teneant libro. iij. dist. xliij. d.
Resurrectionis in hora qui viui fuerint inuenti an nunquam omni non sunt morturi et. lib. iij. dist. xliij. e.
Resurgens mortui incorrupti quod intelligi lib. iij. di. xliij. g.
Resurgenti etas dupliciter potest intelligi et quod dicimur resurgenti in etate iuuenili lib. iij. di. xliij. i.
Resurgens femine in sexu femineo libro. iij. dist. xliij. 2.
Resurrectio in qua statuta sit libro. iij. dist. xliij. 4.
Resurrectio quomodo sit in eodem corpore exemplo docet lib. iij. distinctione. xliij. 5.
Resurrectio corporum an fiat cum humoribus libro. iij. dist. xliij. q. i. a. f. 6.
Resurrectione corporum non fieri cum humoribus si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende lib. iij. distinctione. xliij. 7. et per totum.
Resurrectio corporum an fiat cum intestinis capillis et vnguib. libro. iij. dist. xliij. q. ij. b. f. 11.
Resurrectionem corporum non fieri cum in testinis capillis et vnguib. us si que rationes probare videntur quod sunt dissoluende lib. iij. dist. xliij. 12. et per totum.
Resurrectionis aliud ministerium tractatur et queritur quid in quo resurget spiritum ad totum corpus et cum caro est in duobus hominibus vtrum resurgat caro in primo vel secundo lib. iij. dist. xliij. q. i. c. f. 16.
Resurrectionis iterum alia questio qua queritur quid in quo resurgat spiritum ad membra vtrum scilicet materia vnus cuiuslibet membri in suo an indifferenter in quolibet resurgat lib. iij. dist. xliij. q. ij. d. f. 18.
Resurrectione membrorum ita fieri quod materia vnus cuiuslibet membri non resurgat in suo si que rationes probare videntur quod sunt dissoluende lib. iij. dist. xliij. 19. et per totum
Resurrectio corporum electorum an fiat cum deformitatibus libro. iij. dist. xliij. q. i. e. f. 22.
Resurrectio corporum an fiat cum cicatricibus. lib. iij. dist. xliij. 24.
Resurrectio corporum damnatorum an fiat cum deformitatibus libro. iij. dist. xliij. q. ij. f. 25.
Resurgere corpora damnatorum sine deformitatibus si que rationes probare videntur quod sunt dissoluende libro. iij. distinctione. xliij. 26. et per totum.
Resurrectio in qua etate est statuta sit libro. iij. dist. xliij. a.
Resurgere quid in quo determinat lib. iij. dist. xliij. b.
Resurgere corpora electorum sine omni deformitate libro. iij. distinctione. xliij. c.
Resurgere corpora damnatorum non absque deformitatibus. libro. iij. dist. xliij. d.
Resurrecturiam sint abortiuus fetus monstra et gigantes libro. iij. distinctione. xliij. 31.
Resurrectio hominis bimembris quod fiat libro. iij. dist. xliij. 34.
Resurrectio hermafroditis quod fiat libro. iij. dist. xliij. 35.

Retrahere
Retrahens habere est dupliciter et quod bestie mouent impetu quia non habent retrahens libro. ii. dist. vii. 38.

Retribuere
Retributionis corona diuersimode datur diuersis libro. i. dist. distinctione. xl. 30.

Retrocedere
Retrocedere quod dicitur homo qui stat in via dei li. ii. dist. xli. 28.

Reuelare
Reuelatio quattuor absconditorum scilicet diuine substantie sapientie potentie misericordie lib. i. in prologo. 7.
Reuelatio quare non euacuat cognitionem apparitionis libro. i. distinctione. xvi. 15.
Reuelare quid sit li. ii. dist. iiii. 19. et. 20.
Reuelatio sit duplici modo libro. ii. dist. vii. 48.

Reuerentia
Reuerentia minor debere minori quod intelligit. li. iij. di. ix. 11.
Reuerentia reperitur tam in honore quam timore li. iij. dist. distinctio

ne. ix. 47.
Reuerentia non tantum fit a deo recedendo sed etiam humiliter ad ipsum accedendo li. iij. di. x. 11.
Reus vide in reatus
Ridere
Ridere quod est actus consequens specie hominis et quod competit angelo in corpore assumpto li. ij. di. viij. 38.

Sabbatum
Abbati dies quare celebratur in honore Mariae li. iij. di. ij. 39.
Sabbati obseruantia est dupliciter considerata qualiter est moralis et qualiter ceremonialis libro. iij. di. xxxvij. 6.
Sabbati obseruantia a quibus operibus iubet abstinere libro. iij. dist. xxxvij. 7.
Sabbatum sanctificare non est magis quam deum adorare libro. iij. di. xxxvij. 55.

Sacerdos
Sacerdotium melchisedech et leuiticum tractatur libro. iij. di. iij. 58. et 59.
Sacerdos eleuans hostiam non consecratam quod facit homines ydolatrare li. iij. di. ix. 27.
Sacerdotalis dignitas plura exigit quam charitas libro. iij. dist. xxxi. 12.
Sacerdos purificabat secundum legem triplici ratione li. iij. di. i. 8.
Sacerdotalis officium quod est exequendum li. iij. di. xij. 81.
Sacerdos in peccato existens quod tenetur celebrare et quando non li. iij. di. xij. 1.
De sacerdote quere plura in eucharistia prope finem et in clauis sacerdoti qui habet remorsum de irregularitate quod licet conficere vel celebrare li. iij. di. xij. 2.
Sacerdos qui habet conscientiam quod non sit sacerdos et teneat legere missam quid debet facere li. iij. di. xij. 3.
Sacerdos malus qui conficit et non sumit an magis peccet quam ille qui facit vtrumque et de eo qui propter timorem nihil facit an plus peccet quam ille qui conficit et de eo qui sumit corpus et sanguinem li. iij. di. xij. 4.
Sacerdos omnis an possit conficere libro. iij. di. xij. q. i. a. f. 8. et per totum.
Sacerdotes soli an possint conficere libro. iij. di. xij. q. ij. b. f. 13. et per totum.
Sacerdotium regale et gerem sanctam qua ratione vocat beatus petrus omnes beatos li. iij. di. xij. 17.
Sacerdotalis potestas et verbi virtus cum concurrant ad consecrandum altaris sacramentum queritur circa quod refertur magis potestas an circa verbum an circa sacerdotem li. iij. di. xij. q. ij. c. f. 18. et per totum.
Sacerdotis boni missa an sit melior quam mali li. iij. dist. xij. q. iij. d. f. 19. et per totum.
Sacerdotes quod et ad quid habent iudiciaria potestatem super peccatores li. iij. di. xv. 47.
Sacerdos vere. quod fuit mediator li. iij. di. xvij. 68.
Sacerdotis proprium contra voluntatem an liceat confiteri alteri li. iij. di. xvij. q. ij. q. f. 104.
Sacerdos proprius dicitur tripliciter li. iij. di. xvij. 105.
Sacerdos proprius quod tenetur cognoscere vultus peccatoris sui. conscientiam li. iij. di. xvij. 106.
Sacerdos quomodo se habet in absolutione et per modum demonstrantis et per modum dimittentis libro. iij. dist. xvij. 5. et ad idem. 6.
Sacerdotibus quod est data potestas soluendi li. iij. di. xvij. 12.
Sacerdos an possit aliquid in culpam libro. iij. dist. xvij. q. i. c. f. 17.
Sacerdos an possit aliquid in penam libro. iij. dist. xvij. q. ij. d. f. 23.
Sacerdos euangelicus quod dicitur secundum Hieronymum. absolueret a culpa ostendendo li. iij. di. xviii. 25.
Sacerdos quod absoluit a pena purgatoria et non eterna libro. iij. di. xviii. 26.
Sacerdos quod absque preiudicio diuine iusticie potest aliquid de pena temporalis remittere li. iij. di. xviii. 27.
Sacerdos quomodo remittit equalem pene partem omnibus li. iij. di. xviii. 28.
Sacerdos secundus quid remittit cum aliquis confessus fuit duobus li. iij. di. xviii. 29.
Sacerdotis tres potestates secundum aliquos li. iij. di. xviii. 35.
Sacerdotibus quare non sunt tot potestates concessae quot sunt vicia a quibus absoluunt li. iij. di. xviii. 41.

Sacerdos iudiciarius

Sacerdos iudiciarius alios quod debet esse immunis a crimine. li. iij. dist. xix. 2.
 Sacerdos particeps criminis cum parochianis an possit eum absolueret. li. iij. dist. xix. 3.
 Sacerdotii amotio ab officio et restitutio quare et a quo est. li. iij. di. xix. 6. 2. 7.
 Sacerdos legalis an habuerit clausas. li. iij. distinctione. xix. q. i. a. 8.
 Sacerdotes legales quod habuerit auctoritate discernendi. ex piandi. mundandi. li. iij. di. xix. 11.
 Sacerdos malus an coicet cum bono in parte clausis an sit in solo bono. li. iij. di. xix. q. ij. b. 8. 12.
 Sacerdotali in ordine an detur clausas. li. iij. di. xix. q. i. c. 8. 26. et per totum.
 Sacerdotali ordine an concomitetur potestas clauium inseparabiliter. li. iij. di. xix. q. ij. d. 8. 19. et per totum.
 Sacerdos qui potest absolueret subditum unum an possit et quem liberatum. li. iij. di. xix. q. i. e. 8. 25.
 Sacerdos proprius habet executionem potestatis in suos exceptis quinque casibus. li. iij. di. xix. 26.
 Sacerdotes euangelici quare tamen iudicant populum sibi commissum cum tamen aaron et filij eius iudicauerunt cunctum populum israel indifferenter. li. iij. di. xix. 27.
 Sacerdos superior quomodo est sub inferiori. li. iij. di. xix. 34. 2. 35.
 Sacerdos superior potest dare inferiori auctoritate se absoluedi sed non excoicandi. li. iij. di. xix. 36.
 Sacerdotes et prelati superiores quare se inferioribus subijciunt. li. iij. di. xix. 37.
 Sacerdos non potest absolueret alienum parochianum sed nec suum prelatum non sequitur. li. iij. di. xix. 38.
 Sacerdotibus quomodo dedit deus in communi potentiam relaxandi aliquid de pena sed taxatione penae non nisi discretis. li. iij. di. xix. 39.
 Sacerdotes instruuntur per canones quale penam debent imponere in generali sed descensum ad specialem relinquunt sacerdotis discretioni. li. iij. di. xix. 42.
 Sacerdotes qualem penam debent imponere pro quibusdam criminibus secundum canones. li. iij. di. xix. 43.
 Sacerdotem non debere reconciliare penitentem inconsulto episcopo quod intelligitur. li. iij. di. xix. 46.
 Sacerdos in quinque casibus debet penitentem ad episcopum remittere vel episcopum consulere. li. iij. di. xix. 47.
 Sacerdos potest viduas velare de concilio episcopi sed non consecrare ibidem sub littera. f.
 Sacerdotium in ve. te. pendebat ex regno. in. no. te. regnum pendet ex sacerdotio. li. iij. di. xix. 2.
 Sacerdotium christi quare dicitur esse secundum ordinem melchisedech. li. iij. di. xix. 31.
 Sacerdotalium actuum enumeratio. li. iij. di. xix. 42.
 Sacerdotium quare habebatur iure propinquitatis in ve. te. in noua non. li. iij. di. xix. 9.

Sacramentum

Sacramenta ve. te. secundum quam considerationem sunt ad significandum et secundum quam ad iustificandum. li. i. di. i. 1.
 Sacramenta aliqua fuerunt omni tempore que contulerunt egris remedium salutare. li. iij. di. i. 61.
 Sacramenta dicuntur dupliciter. li. iij. di. xix. 7.
 Sacramenti nomen unde. li. iij. di. xxxij. 5.
 Sacramenta ve. te. no. le. quod differant. li. iij. dist. xl. 6.
 Sacramenta no. le. iustificanc et sunt causa gratie propter quadruplicem virtutem. li. iij. di. xl. 7.
 Sacramenta quare dicuntur perfecta medicamenta. libro. iij. in prologo. 1.
 Sacramentorum ve. te. odor quare non placabat dominum. li. iij. in prologo. 2.
 Sacramenta quare magis dicuntur fluxisse de latere quam de manibus vel de pedibus. li. iij. in prologo. 6.
 Sacramentum secundum tres acceptiones tripliciter diffinitur. li. iij. di. i. 1.
 Sacramentum quare dicitur magis visibile quam audibile. li. iij. distinctione. i. 2. et. 3. et. 4.
 Sacramentum cui fit compositum quod est forma. li. iij. dist. i. 5.
 Sacramentum quod dicitur gerere similitudinem gratie. li. iij. di. i. 6.
 Sacramenta legalia quomodo dicuntur mundare a lepra. li. iij. dist. i. 9.
 Sacramenta quod triplici ex causa sunt instituta. li. iij. di. i. 10.
 Sacramentorum in obseruancia exerceri est dupliciter quod valet ad

modicum et quod ad multa. li. iij. dist. i. 13.
 Sacramenta differenter accipiuntur a magistro et hugone. li. iij. di. i. 14.
 Sacramenta ve. te. quod dicuntur tantum promittere et significare salutem. li. iij. di. i. 15.
 Sacramenta an debuerint institui. li. iij. di. i. q. i. a. 8. 16.
 Sacramenta quod sunt optima via perueniendi ad salutem. li. iij. di. i. 19.
 Sacramentum an de sui essentia et integritate requirat significationem. li. iij. di. i. q. ij. b. 8. 21.
 Sacramenta quibus sint medicamenta tamen alia proprietatem medicinae habent quam medicinae corporales ibidem.
 Sacramentum quod signat paruulo. li. iij. di. i. 23.
 Sacramenta aliqua significauerunt quod futurum erat vel legalia aliqua quod preteritum vel sacramenta nostra. li. iij. di. i. 24.
 Sacramenta duplicem habent significationem scilicet propriam et allegoricam. li. iij. di. i. 25.
 Sacramenta quod habent habilitatem ad significandum ex natura sed actualitate ex institutione. li. iij. di. i. 27.
 Sacramentum tria in se complectitur. ibidem.
 Sacramenta quod sunt voluntaria. li. iij. di. i. 28.
 Sacramenta an sint gratie contentiua. li. iij. di. i. q. iij. c. 8. 29.
 Sacramenta esse gratie contentiua secundum essentiam si quod rationes probare videntur quod sunt dissoluenda. li. iij. di. i. 30. et per totum.
 Sacramenta an sint gratie effectiua. li. iij. di. i. q. iij. d. 8. 35. secundum unam opinionem et 49. secundum aliam opinionem.
 Sacramenta an sint causa efficiens gratie gratificantis. li. iij. di. i. 36.
 Sacramenti virtus quare non habet rationem efficiendi gratiam in anima sicut viciofitas in carne culpam. li. iij. di. i. 38.
 Sacramentum an sit causa disponens et ad quid disponat. libro. iij. di. i. 41.
 Sacramentum qua ratione influit in animam. li. iij. di. i. 43.
 Sacramenta an in se habeant virtutem creatam vel an in sacramentis sit ponere virtutem creatam. li. iij. di. i. 44.
 Sacramentorum virtus an sit bonum maximum. li. iij. di. i. 45.
 Sacramentorum virtus qua ratione est nobilior anima lapsa. li. iij. dist. i. 48.
 Sacramenta ve. te. an bene distinguantur a sacramentis no. le. per hoc quod illa dicuntur tantum promittere gratiam quam signant et non dare. illa autem dare et efficere. libro. iij. distinctione. i. q. v. e. 8. 50. et per totum.
 Sacramentalis gratia an sit eadem essentia cum gratia virtutum. libro. iij. dist. i. q. vi. f. 8. 51. Dicuntur prope medium ponitur. Sed attende cum dico gratiam virtutum dico gratiam gratiam facientem ubi addatur et habitum substratum.
 Sacramentorum tria genere in lege nature. Ad quorum noticiam tria sunt notanda primo quare instituta sunt et quod triplici ex causa prima est dei honorificatio secunda est fidei redemptoris professio. tertia est vite agende institutio. li. iij. di. i. 70. et 71. et 72. Secundo modo institutio. 73 Tertio efficacia. 74.
 Sacramenta fidei quod sunt perfectis reuelata imperfectis abscondita. li. iij. di. i. 72.
 Sacramenta legis nature que poterant iterari. li. iij. dist. i. 76.
 Sacramentum quid debet significare. li. iij. di. i. 95.
 Sacramentorum causa instituta ostendit per parabolas. li. iij. di. i. a.
 Sacramenta generaliter quatuor respiciunt. li. iij. di. i. b.
 Sacramentum quid sit. li. iij. di. i. c.
 Sacramenta quare sunt instituta. li. iij. di. i. d.
 Sacramenta in quibus sunt instituta. li. iij. di. i. e.
 Sacramentorum veterum et nouorum differentia. li. iij. di. i. f.
 Sacramentorum sufficientia et ordo. li. iij. di. i. g.
 Sacramenta que legis magna habent virtutem a passione christi non tantum promissa sed etiam absoluta. li. iij. di. i. 2.
 Sacramentorum ad institutionem an omne tempus fuerit idoneum. li. iij. dist. ij. q. i. a. 8. 6.
 Sacramentorum ad institutionem omne tempus fuisse idoneum si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluenda. li. iij. dist. ij. 7. et per totum.
 Sacramenta alia et alia an semper eadem debuerint in diuersis temporibus institui. li. iij. dist. ij. q. ij. b. 8. 14.
 Sacramenta sunt in documentum medicamentum et ornamentum ibidem.
 Sacramenta eadem diuersis temporibus debere institui si que rationes probare videntur quod sunt dissoluenda. li. iij. di. i. 17. et per totum.
 Sacramentis no. le. quare collata est maior efficacia quam sacramentis ve. te. lib. iij. dist. ij. 17.
 Sacra an debuerint institui unum vel plura tempore legis gratie. li. iij. dist. ij. q. ij. c. 8. 18.